BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

TRUNG TÂM TRUYỀN THÔNG

       Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi số điện thoại của Tổng đài

Hỗ trợ, tư vấn, giải đáp chế độ, chính sách BHXH, BHYT, BHTN

Nhằm taọ điều kiêṇ thuâṇ lơị cho khách hàng khi liên hệ, kể từ ngày

01/01/2019, Bảo hiểm xã hội Việt Nam sẽ thưc̣ hiêṇ viêc̣ chuyển đổi số điêṇ thoaị

của Tổng đài hỗ trợ, tư vấn, giải đáp chế độ, chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm

y tế, bảo hiểm thất nghiệp sang tổng đài điện thoại mới: 19009068.

Trong quá trình chuyển đổi, số điêṇ thoaị cũ 1900969668 đươc̣ sử duṇg

trước đây vâñ hoaṭ đôṇg bình thường đến hết tháng 02/2019.

Trung tâm Truyền thông thông báo để các đơn vị, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Tổng Giám đốc;
- Các Phó Tổng Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc BHXH VN;

- BHXH các tỉnh, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử BHXH VN, BHXH tỉnh, tp;
- Lưu: VT, CSKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Toàn

	loai_1
	loai_1_name

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-30T09:48:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Sỹ<synv@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-30T10:33:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-30T14:39:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Truyền thông<tttruyenthong@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-30T14:40:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Truyền thông<tttruyenthong@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-30T14:40:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Truyền thông<tttruyenthong@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-30T15:05:06+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<vanphong@bhxhdaknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!